
 

 

      

  

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Scuola dell’infanzia-Scuola primaria-Scuola secondaria di 1° grado a indirizzo musicale 

“BOER-VERONA TRENTO”  
Via XXIV Maggio, 84 - 98122 MESSINA  

Tel. 090.42910/fax 090.3710517 MEIC893003 C.F. 80007240833 

 meic893003@istruzione.it  meic893003@pec.istruzione.it  

www.icboerveronatrento.it 

  

 

 PROT. 2101 / 07-01 (Uscita)     del 05/05/2020                                                                ALL’ALBO  WEB                                                                                    
AGLI ATTI 

 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO PROVVISORIE DEL PERSONALE  
DOCENTE  DI  SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECODARIA DI 1° GRADO, PER     
L’INDIVIDUAZIONE D I EVENTUALI  SOPRANNUMERARI PER L’ANNO SCOLASTICO 
2020/2021. 
 
                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO     il CCNL concernente la mobilità del personale Docente Educativo ed Ata per  l’anno   
    scolastico 2019/2020; 
VISTA     L’Ordinanza Ministeriale n° 182  del 23/03/2020. 
 
                                                                         DISPONE 
La pubblicazione, in data odierna delle graduatorie provvisorie dei docenti per l’individuazione 
di eventuali perdenti posto per l’a. s. 2020/2021. Avverso le suddette graduatorie provvisorie è 
ammesso reclamo scritto corredato da documentazione, al Dirigente Scolastico entro le ore 12 
del 09//05/2020. 
L’esito dei reclami viene pubblicato entro i successivi 5 giorni e costituirà atto definitivo. 
 
IL Compilatore 
Assistente Amministrativo 
Filippo Giuliano Triolo 
 
                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

   Prof. Longo Santo 

                                                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n° 39/1993 

 

mailto:meic893003@istruzione.it
mailto:meic893003@pec.istruzione.it

